مردم حکومتِ اعدام نمی خواهند و خواهان
برچیده شدن این بساط آدمکشی و جنایت هستند
و هر زمان كه فرصت یابند خشم و اعتراض خود
علیه اعدام و بویژه اعدام معترضین را به نمایش می
گذارند. و این دقیقا همان شیوه ایست كه ما باید
ایران به آن برای متوقف كردن همه اعدام ها در

متوسل شویم: قیام علیه اعدام و آدمکشی!

سهشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲

۷ نوامبر ۲۰۲۳

“دمکراسی اسلامی”، گورستان كودكان
سینا پدرام

به گزارش رسانه های مختلف ایران، ابراهیم رئیسی در
تماسی تلفنی با یوناس گاهر اشتوره، نخست وزیر نروژ،
حماس را “دولت قانونی و مشروع غزه” توصیف كرد
و گفت: “جنگ با حماس، جنگ با دموكراسی است”.

اما افسوس كه حکومت فاسد
اسلامی به جای بیمارستان مشغول ساختن مسجد و
ترویج خرافات اسلامی بوده است. همه اینها نشان
میدهد كه سرنگونی حکومت و سکولار كردن ایران
امری عاجل است. اتفاقی مهم كه حتی یک روز به
تاخیر افتادنش منجر به از دست رفتن جانهای زیادی

میشود.

سهشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲
۷ نوامبر ۲۰۲۳

دروغی به نام وطن پرستی!
محسن ابراهیمی

“وطن سهم ثروتمندان است و وطن پرستی هم سهم
فقرا”

امروز در اینستاگرام كلیپ كوتاهی دیدم كه حیفم
میان در ژورنال خوانندگان با را محتوایش آمد
نگذارم. در این كلیپ، جوانی شعری را به زیبایی
دكلمه می كند.